湖 南 创 一 电 子 科 技 股 份 有 限 公 司
 CYGE ELECTRONIC TECHNOLOGY (HUNAN) CO.,LTD
Type : EI Cores
規格
Type
尺寸Dimenssions（mm）
A B C D E F I
EI-12.50-5.00-7.50E 12.50+/-0.20 9.25+/-0.15 2.46+/-0.15 5.00+/-0.20 5.00+/-0.15 7.50+/-0.10
EI-12.50-5.00-1.60I 12.50+/-0.20 5.00+/-0.20 1.60+/-0.10
EI-19.00-5.00-13.65E 19.00+/-0.30 14.50+/-0.30 4.45+/-0.25 5.00+/-0.20 11.25+/-0.35 13.55+/-0.35
EI-19.00-5.00-2.30I 19.00+/-0.30 5.00+/-0.20 2.30+/-0.20
EI-22.00-5.75-14.55E 22.00+/-0.30 13.00MIN 5.75+/-0.25 5.75+/-0.25 10.55+/-0.25 14.55+/-0.25
EI-22.00-5.75-4.50I 22.00+/-0.30 5.75+/-0.25 4.50+/-0.20
EI-36.00-3.40-7.10E 36.00+/-0.40 29.20+/-0.40 4.20+/-0.10 3.40+/-0.20 3.70+/-0.15 7.10+/-0.10
EI-36.00-3.40-3.40E 36.00+/-0.40 3.40+/-0.20 3.40+/-0.20
規格 （Type）
磁芯參數 單重
(g/set)C1
（mm-
Le
（mm）
Ae
（mm
2
）
Ve
（mm
3
）
EI-12.50-5.00-7.50E
1.380 21.200 15.400 326.480 1.900
EI-12.50-5.00-1.60I
EI-19.00-5.00-13.65E
1.760 39.700 22.600 897.220 4.500
EI-19.00-5.00-2.30I
EI-22.00-5.75-14.55E
0.960 39.600 41.400 1639.440 10.000
EI-22.00-5.75-4.50I
EI-36.00-3.40-7.10E
1.970 40.900 20.800 850.720 14.700
EI-36.00-3.40-3.40E